PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от ___25.06.2020__________                     г. Петушки                                             № _1016_

О признании утратившим силу
постановления администрации Петушинского района

В связи с принятием решения Совета народных депутатов Петущинского района от 18.06.2020 № 37/6 «О мерах поддержки организаций и индивидуальных предпринимателей в условиях режима повышенной готовности»
постановляю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Петушинского района  от 08.04.2020 № 734 «Об установлении пониженного коэффициента и отсрочки по договорам аренды с субъектами малого и среднего предпринимательства на период действия режима повышенной готовности».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации                                                                                                  С.Б.ВЕЛИКОЦКИЙ